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Auszug aus der Jahresrechnung 1993

FEinnahmen

Mitgliederbeitrage
Verkauf von Publikatonen
Kapitalzinsertrag
Beitrage an Publikationen

Ausgaben

Archivband

Berner Zeitschrift
Versandkosten Bibhographie
Vortragswesen

Kosten der Zusammenkiintie
Adressenverwaltung
Verschiedenes

Gesamtemnnahmen
Gesamtausgaben

Gewimn/Verlust

Vermdagen per 51. Dezember

Postcheckkonto 30 676-4

Sparheft Burgerliche Ersparmiskasse Bern
Sparkont Deposito-Cassa Bern
Kontokorrent SKA Bern

Anlagekonto SKA Bern

Wertschriften

Guthaben Verrechnungssteuer
Transitorische Akuven

/. Transitorische Passiven
/. Rickstellung Archivband Junker 111

Akuven total

Vermogensbestand per 1. Januar
Gewinn/Verlust

Vermogen per 31. Dezember

526
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Fr.
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1992
Fr.

119 165.85

85 698.50

58 146.45
33 270.
3 145.25
3950.30
1 810.80
3 000.
2 562.40

55 482.05
30 510.
2 994.80
4 093.50
5091.10
| 000,
3034145

108 885.20

102 205.90

119 165.85
108 885.20

85 698.50
102 205.90

10 280.65

16 507.40
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549.80
b 613.05
0 100.
180.95
931.75

190 452,44
59 100.55
123 000,

200 190,84
82 119.84
120 000.

8 351.89

1 928.76

1 928.76
10 280.65

[4576.64
16 507.40

8351.89

1 928.76

Der Kassier: R. Cornioley
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